АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.02.2022                                                                                               № 143
О  проведении конкурса
«Снежные фантазии — 2022»
В целях повышения уровня культурно-массовых мероприятий, пропаганды здорового образа жизни, создания условий для реализации творческого потенциала участников, формирования эстетического облика города в канун проведения мероприятий, посвященных проводам зимы, создания праздничной атмосферы, в рамках проведения мероприятия      «Широкая Масленица» п о с т а н о в л я ю:
1. Провести на территории муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района конкурс снежных фигур «Снежные фантазии - 2022».
2. Утвердить Положение о конкурсе «Снежные фантазии - 2022» согласно Приложению № 1.
3. Муниципальному казенному учреждению «Служба по благоустройству города» (далее - МКУ «Служба по благоустройству города») провести организационную работу среди населения в соответствии с порядком, установленным настоящим Положением.
4. Утвердить состав комиссии по подведению итогов конкурса «Снежные фантазии - 2022» согласно Приложению №2.
5. Итоги конкурса «Снежные фантазии - 2022» подвести 4 марта 2022 года. Церемонию награждения победителей провести 6 марта текущего года во время городского праздника «Широкая Масленица».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по жизнеобеспечению и развитию города Юрьев-Польский, начальника управления экономики и планирования.
7. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальных сайтах муниципального образования город Юрьев-Польский и Юрьев-Польский район.
И.о. главы администрации                                                                П.И.Соболенко